
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Курьинская  средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова 

(МБОУ Курьинская СОШ) 

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6 

 

Приказ  

от  15 сентября 2022 г                                                                                                   № 96.1 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ 

Курьинской СОШ на 2022 год, 2023 год, утвержденной приказом директора МБОУ 

Курьинской СОШ № 25.3 от 01  марта 2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками : 

- Фетисову Л.Л., заместитель директора по ВР; 

- Копысова Н.В., учитель биологии и экологии. 

2. Сформировать  наставнические пары: 

Фетисова Л.Л- Орешкина М.А.(учитель - учитель); 

Копысова Н.В. – Боговик В.Р. (среднее общее образование); 

3. Куратору наставнических пар Орешкиной Д.Н. : 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3.  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Курьинской СОШ:                            М.В.Дударева 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


